
UCHWAŁA NR 597/VII/16
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Namysłowie w związku z likwidacją Ośrodka 
Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Kluczborku z siedzibą w Namysłowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.) oraz § 41 ust. 4 Statutu Gminy Namysłów uchwalonego Uchwałą Nr X/89/03 
Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 30 października 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Namysłów (Dz. Urz. Woj. Op. z 2004 r., nr 2, poz. 29, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Namysłowie przyjmuje stanowisko w sprawie likwidacji Ośrodka 
Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Kluczborku z siedzibą w Namysłowie stanowiące załącznik do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: 31EC347C-1495-40A4-ACAD-B9824402A994. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 597/VII/16

Rady Miejskiej w Namysłowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Stanowisko Rady Miejskiej w Namysłowie

Rada Miejska w Namysłowie z wielkim niepokojem i obawą przyjęła informację o zamiarze likwidacji 
Ośrodka Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Kluczborku z siedzibą w Namysłowie.

Zlikwidowanie Ośrodka wpłynie na obniżenie poczucia bezpieczeństwa lokalnej społeczności, która 
pozbawiona zostanie bezpośredniego i natychmiastowego dostępu do wymiaru sprawiedliwości, jakim 
bez wątpienia jest funkcjonowanie i działalność Prokuratury w Namysłowie. Ponadto pragniemy 
zauważyć, że względy finansowe nie powinny stanowić czynnika warunkującego podjęcie decyzji, gdyż 
Prokuratura Rejonowa w Kluczborku nie ponosi kosztów związanych z utrzymaniem obiektu, w którym 
mieści się Ośrodek Zamiejscowy w Namysłowie.

Mając powyższe na uwadze Rada Miejska w Namysłowie wnioskuje o pozostawienie Ośrodka 
Zamiejscowego Prokuratury Rejonowej w Kluczborku z siedzibą w Namysłowie i umożliwienie jego 
funkcjonowania.

 
Przewodniczący Rady

Sylwester Zabielny

Id: 31EC347C-1495-40A4-ACAD-B9824402A994. Podpisany Strona 2


		2016-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Sylwester Wojciech Zabielny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




